
Ano XVII - Edição 1062 (EXTRA) - Cidade de Taboão da Serra, 15 de Julho de 2022 - Prefeito José Aprígio da Silva

1062
EXTRA

E X P E D I E N T E

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO

Secretário de Comunicação:
Arnoldo Landiva

Edição:
Secretaria de Comunicação

Textos e Revisão:
Assessoria de Imprensa

Secretaria de Comunicação 
PMTS

Pça Miguel Ortega, 439
Pq. Assunção - 06754 - 910

Telefone: (11) 4788-5487
www.ts.sp.gov.br

Veículo de Imprensa Oficial
autorizado pela Lei Municipal 

1550-05

As notícias relativas às atividades 
da Câmara Municipal de Taboão 

da Serra são de responsabilidade 
exclusiva do Poder Legislativo.

imprensa@taboaodaserra.sp.gov.br

Criada em 18 de Fevereiro de 2005

A V I S O  D E  L I C I T A Ç Ã O

Pregão Eletrônico nº. E-063/2022. Processo licitatório: 20708/2022. Objeto: Registro de preço para a “Aquisição 
de Raticidas, inseticidas e vacina II”. Sessão pública de processamento: dia 28/07/2022 às 14:15 horas. Da sessão 
pública: O processamento eletrônico será realizado através do endereço eletrônico comprasbr.com.br, no dia e hora 
mencionados e será conduzida pelo pregoeiro com o auxílio da equipe de apoio. O edital está disponível no site: 
www.ts.sp.gov.br e comprasbr.com.br. 

Taboão da Serra, 14 de julho de 2022. 

Wagner Luiz Eckstein Junior
Secretário Municipal de Administração.

A V I S O  D E  L I C I T A Ç Ã O

Pregão Eletrônico nº. E-072/2022. Processo licitatório: 21614/2022. Objeto: Registro de preço para a “Aquisição de 
Cimento CPII, F-32 ou Z-32 saco com 50 quilos”. Sessão pública de processamento: dia 29/07/2022 às 14:15 horas. Da 
sessão pública: O processamento eletrônico será realizado através do endereço eletrônico comprasbr.com.br, no dia e 
hora mencionados e será conduzida pelo pregoeiro com o auxílio da equipe de apoio. O edital está disponível no site: 
www.ts.sp.gov.br e comprasbr.com.br. 

Taboão da Serra, 14 de julho de 2022

Wagner Luiz Eckstein Junior
Secretário Municipal de Administração.



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1062 (EXTRA) - ano XVII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 15 de Julho de 20222

	


